LIDO S E5
';\ü

rNDtcAçÃo No. 01 3t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de_ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça chegar
ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação: -

Senhor Prefeito,

Atendendo solicitaçÕes e preocupados com a educação e o bem-estar dos
moradores do 2 de julho, Praça santa lsabel, Mangalô, Baixa do Corte e 1s de
novembro, estamos solicitando de V.Exa. que autorize a desapropriação da área
do antigo Clube Vencedor para que seja transformado em um anexo da Escola
Muncipal Miguel Calmon.

Sala das SessÕes, em 02 de março de 2023.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3132-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia